保证金退款函
[bookmark: _GoBack]福建理工大学：
根据                               项目采购合同（合同编号：                合同金额： ￥               ），项目已于      年    月    日验收合格，我方按规定履行合同，无合同条款所规定的未了事项。现申请退还我方缴纳的保证金，金额：￥               。特此申请。
我司银行账户信息：
公司名称：
开户银行：
银行账号：
                        申请单位（盖章）：
                                年      月     日

使用单位意见
计划财务处：
经审核，对方单位已按规定履行合同，无合同条款所规定的未了事项，无质量问题。同意退还对方缴纳的保证金，金额：￥               。

部门（盖章）：                负责人（签名）：
                              年      月     日